137).

Gazali’ye göre ahlak, iyi işlerin ortaya konmasıdır. Gazali, ahlakın

elemanlarını dört başlık altında toplamaktadır: Kalp, ruh, nefis ve akıl (Gazali,

1998, s. 15). Nasiruddin-i Tusi (ö. 672/1274), hem felsefe hem de diğer dini ve din

dışı ilimlerde döneminin en büyük şahsiyetlerinden olan ansiklopedist bir ilim ve

düşünce adamıdır. Onun ahlaka dair Ahlak-ıMuhteşemi, Efsafu’l-Eşraf, Edebu’l-

Müteallimin, gibi daha çok pratik ahlak konularını ihtiva eden eserleri yanında,